
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 330/2025, de 16/12/2025 

 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

302/2025/CAV. 

 

 

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e 

de acordo com a CI 098/25 - PPGCA (Documento UDESC 00051482/2025), 

  

RESOLVE: 

 

 

1- Alterar os termos da Portaria 302/2025, de 27/11/2025, que designou a Banca de Avaliação 

da Dissertação de Mestrado em Ciência Animal, da mestranda MONYQUE NEVES OLIVEIRA DOS 

SANTOS, quanto à data e horário da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, 

mantido os demais itens: 

 

29 de janeiro de 2026,  às 09h00. 

 

 

 

Profa. Josiane Teresinha Cardoso  
Diretora Geral em exercício 

CAV/UDESC 
 (Portaria nº 1773 de 21/11/2025) 

 
 
 


